Fonual DE PREQoS, conforme detalhamentos constantes do Edital e anexos e, ainda, a documentagdo,
propostas de pregos apresentadas pelas licitantes, observado o prego da proposta vencedora, visando as

contratagdes futuras para fornecimento dos mesmos.

1.1.1 - D6-se i presente Ata de Registro de Pregos o valor total estimado de R$
139.350,00 (cento, trinta e nove mil, trezentos e cinquenta reais), conforme tabela anexa.

1.1.2 - Execugflo do Objeto: Conforme Edital e Termo de Refer6ncia (Anexo II).

1.2 - Este instrumento n6o obriga a PRgrpnuRA a firmar contratag6es nas quantidades estimadas no
Anexo I, podendo ocorrer licitagdes especificas para fornecimento do(s) objeto(s), obedecida a legislagio